АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.02.2008                    №  25

г. Колпашево

О награждении  Почетными грамотами

За  многолетний добросовестный труд и образцовое исполнение трудовых обязанностей, а также в честь 85-летия гражданской авиации

1. Наградить Почетными грамотами  Колпашевского городского поселения:

(Чайка Валерия Георгиевича – ведущего инженера по ВМР;

( Родикову Екатерину Леонидовну – диспетчера по обеспечению суточного плана полетов;

( Попову Людмилу Ивановну – инженера по режиму и спецсвязи.

          2. Вручить Почетные грамоты  в торжественной обстановке.

          3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации поселения А.М. Рыжкова.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев